Công ty CP Nhựa TNTP

Số :             /TB-NTP
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------

Hải Phòng, ngày 18 tháng 02 năm 2008
NGHỊ QUYẾT
(V/v thay đổi tên gọi chức danh của ban điều hành
công ty CP Nhựa Thiếu Niên Tiền Phong)

HĐQT công ty CP Nhựa Thiếu Niên Tiền Phong

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điểm f, Khoản 1, Điều 1 - Điều lệ Công ty cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong quy định về “Cán bộ quản lý”,

QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Nay thay đổi tên gọi chức danh của Ban Điều hành Công ty như sau:

· Trước khi thay đổi: Giám đốc và các Phó giám đốc.

· Nay thay đổi: Tổng giám đốc và các Phó tổng giám đốc.
Điều 2. Giao cho Ban Điều hành Công ty tiến hành các thủ tục đăng ký với các cơ quan chức năng liên quan về việc thay đổi tên gọi các chức danh Ban Điều hành Công ty theo quy định.

                      T/m hội đồng quản trị
                                      Chủ tịch